Tertio actuū apostolorum. iij.

En dieb? illis. Petr? et iohan
 nes ascendebant in tēplū ad
 horā oracionis nonā. Et quidam
 vir q̄ erat claudus ex utero matris
 sue baiulabat: quē ponebāt coti
 die ad portā templi q̄ dicitur speciosa.
 ut peteret elemosynā ab introeū
 tibus in tēplū. Is cū videret petz
 et iohannē incipiētes introire in
 templū: rogabat ut elemosynam
 acciperet. Intuēs autē in eū petr?
 cū iohāne dixit. Respice in nos. At il
 le intēdebat in eos: sperans se ali
 quid accepturū ab eis. Petrus autē
 dixit. Argentū et aurū nō est michi:
 qd̄ autē habeo hoc tibi do. In noīe
 ihesu christi nazarenī: surge et am
 bula. Et apprehēsa manu eius dex
 tera alleuauit eū. Et p̄tin? solida
 te sūt bases eius et plāte: et exiliēs
 stetit et ābulabat. Et intrauit cū il
 lis in templū: ābulans et exiliēs et
 laudans deū. Et vidit eū oīs p̄p̄s
 ambulātē et laudantē deū. Cognos

cebāt autē illū: qm̄ ipse erat qui ad
 elemosynā sedebat ad speciosam
 portā templi. Et repleti sūt omēs
 stupore et extasi: in eo qd̄ contigerat
 illi. *Grad.* In oēm terrā exiuit
 son? eorū et in fines orbis terre ver
 ba eorū. *v.* Celi enarrāt gloriā dei
 et opa manuū eius annūciat fir
 mamentū. *Si fuerit dñica dicit?*
Alia. v. Per man? autē ap̄torū fie
 bant signa et p̄digia multa in plebe
 cū sequētia. *Clare scōz. cij.*

Secūdum iohānem. vltimo.

Fil. t. Dixit ihesus petro Sym
 mon iohānis: diligis me pl?
 hīs? Dicit ei. Etiam dñe: tu scis q̄a
 amo te. Dicit ei. Pasce agnos me
 os. Dicit ei iter. Symon iohānis
 amas me? At illi. Etiam domine
 tu scis quia amo te. Dicit ei. Pas
 ce agnos meos. Dicit ei tertio Sym
 mon iohānis amas me. Cōtrista
 tus ē petr? q̄a dixit ei tertio amas
 me: et dicit ei. Domine tu omnia
 scis: tu scis q̄a amo te. Dicit ei Pas
 ce oues meas. Amē amen dico tibi
 cū esses iunior: cingebas te et ābu
 labas ubi volebas. Cum autem
 senueris extends manus tuas:
 et alius te cinget et ducet quo tu
 non vis. Hoc autem dixit: signifi
 cans qua morte clarificaturus es
 set deum. *Offer.*

Michi autem nimis honorificati
 sunt amici tui deus nimis confo:

tatus ē p̄ncipatus eorū. **Secreta.**

Quoniam unus populi tui dñe q̄s aplica
in cessione sanctifica. nosq; a pec
catorū n̄orū maculis emūda. Per.

Annue nobis **Alia Secreta.**
dñe ut incedēte b̄to leone hec no
bis p̄sit oblatio: quā imolādo toti
us mūdi tribuisti relaxari delicta
Per. **Prefacio cotidiana. Cō.**

Spm̄o iohānis diligis me plus
h̄is dñe tu oīa nosti. tu scis domie
quia amo te. **Cēplenda.**

Quos celesti dñe alimēto faciasti
apostolicis in cessionib; ab oī ad
ueritate custodi. Per. **Alia.**

Deus q̄ aie famuli tui leonis. et
ne beatitudis p̄mia otulisti. conce
de p̄picius: ut q̄ peccatorū n̄orū p̄o
dere p̄mimur: eius apud te preci
bus subleuemur. Per.

In die sancto. Introitus.

Nunc scio vere quia misit
dñs angelū suū et eripu
it me de manu herodis.
et de omni expectatione plebis iu
deorū. **Ps̄.** Dñe p̄basti me et cog
nouisti me tu cognouisti sessionē
meam. **Collecta.**

Deus q̄ hodiernā diē aposto
lorū tuorū petri et pauli mar
tyrio p̄secrasti. da ecclesie tue eorū
in oībus seq̄ p̄ceptū. p̄ quos religi
onis sumpsit exordiū. Per.

Lectio actūū apostolorū. xij.
In dieb; illis. Misit herodes

rex man;: ut affligeret quosdā de
ecclesia. Occidit at̄ iacobū. frat̄ē
iohānis gladio. Vidēs aut̄ q̄a pla
ceret iudeis: apposuit apprehēde
re et pet̄. Erāt aut̄ dies a;pmorū.
Quē cū apprehēdisset misit in car
cerē: tradensq; q̄tuor q̄ternionib;
militū ad custodiendū. volēs post
pascha p̄ducere eū populo. Et pe
trus q̄dē seruabat in carcere Ora
cio aut̄ fiebat sine intermissione ab
ecclesia ad deū p̄ eo. Cū aut̄ p̄duc
tur; eū eēt herodes: in ipsa nocte
erat petrus dormiēs in̄ duos mi
lites. vincus cathenis duab;. Et
custodes añ hostiū: custodiebant
carcerē. Et ecce āgelus dñi astitit:
et lumē refulsit in habitaculo. P̄
custosq; laterē petri: excitauit eū di
cens. Surge velociter. Et ceciderūt
cathene: de manib; eius. Dixit at̄
āgelus ad eū. Precingere: et cal
cea te caligas tuas. Et fecit sic. Et
dixit illi. Circūda tibi vestimentū
tuū: et sequere me. Et exiēs seq̄ba
tur eū: et nesciebat q̄a vez ē. quod
fiebat p̄ angelū. Estimabat aut̄ se
visum videre. Trāseūtes at̄ p̄mā
et secūdā custodiā: venerunt ad
portā ferreā q̄ ducit ad ciuitatē. q̄
ultra apta ē eis. Et exeūtes p̄cesse
rūt vicū unū et p̄tinuo discessit an
gelus ab eo. Et petrus ad se reuer
sus dixit. Nunc scio vere. q̄a misit da
min; angelū suū: et eripuit me de

manu herodis: et de omni expectatio-
ne plebis iudeorum. **Sicut.**

Qonstitues eos principes super omnem
terram. memores erunt nominis tui domine
deus. Pro patribus tuis nati sunt tibi fi-
lij propterea populi confitebuntur tibi.

Alia. **u.** Tu es petrus? et super hanc
petram edificabo ecclesiam meam. **u.**

Beatus es symon petre. quia caro et
sanguis non revelauit tibi. sed pater
meus qui est in celis. **Sequencia**

Petre summe christi pastor et
paulus gentium doctor. Ecclesiam
uestris doctrinis illuminatam.

Per circulum terre preceps adiu-
uet uester. Nam dominus petre celorum tibi
claves dono dedit. **Armiger**
beniamin christus te scit suum vas
electum. Mare planta te petre christi
sculcare tue dedit charitati.

Umbra tui corporis infirmis debili-
busque fecit medicinam. Doctilongus
philosophos te paulus christi dat
vincere sua voce. **M**ultiplices vi-
ctorias tu paulus christo pro populo ac-
quisisti. **P**ostremo victis omnibus
barbaris **A**d arcem summi pergit cul-
minis. Germanos discordes sub
iugo christi pacatos iam coacturi

Ibi neronis feritas principis apo-
stolorum plurimis victores di-
uerse te petre et paulus addixerat
pene mortis. **T**e crux associat te
vero gladius crucentus mittit christo.

Euangelium. **V**enit ihesus in partes

cesaree. **clix. Off.** **Q**onstitues
eos principes super omnem terram me-
mores erunt nominis tui in omni proge-
nie et generatione. **Secreta.**

Hostias domine quas non tuo sacrā-
das deferim? applica prosequatur orationem
per quam nos expiari tribuas et defen-
di. **Per. Co.** Tu es petrus? et super
hanc petram edificabo ecclesiam meam.

Quos celesti domine alii **C**onplenda.
mento faciasti. applicis incessionibus
ab omni aduersitate custodi. **P.**

In memoracione sancti pauli.

Scio cui credidi et certus sum quia
poteris esse depositum meum serua-
re in illum diem. **Ps.** Domine probasti me
et cognouisti me tu cognouisti sessum
onem meam. **Collecta.**

Deus qui multitudinem gentium beati
pauli apostoli tui predicacione do-
cristi. da nobis quod: ut cuius nata-
licia colimus? eius apud te patrocini-
am sentiam? **P.** **Alia Coll. de sancto**
petro. **D**eus qui beato petro. **crux.**

Fres: **Procu** **Ad Salathas. i.**
nobis facio euangelium quod eu-
gelizatam est a me: quia non est secundum ho-
minem. Neque enim ego ab homine accepi
illud neque didici: sed per reuelacionem
ihesu christi. **M**udistis enim peruersa-
cionem meam aliquam in iudaismo: quam
supra modum prosequabar ecclesiam
dei. et expugnabam illam. **E**t proficiebam
in iudaismo supra multos coetaneos
meos in genere meo: habui

dancius emulato: existēs patnar
meaz tradicionū. Cū at placuit ei
q̄ me segregauit ex utero matris
mee: ⁊ vocauit p̄ grām suā ut re /
uelaret filiū suū in me. ut euāgeli
zarē illū in gētib?: ⁊ inuicē nō acq̄
uē carnī ⁊ sāguini. neq; iherosoly
mā ueni ad añcessores meos apo
stolos. sed abij in arabia. ⁊ itez re
uersus sū damascū. Deinde p̄ an
nos tres ueni iherosolymā uide /
re petz: ⁊ mansi apud eū dieb? q̄n
decē. Aliū at aploz uidi neminē. nī
si iacobū fratredñi. Que at scribo
uob: ecce corā deo q̄a nō mencio:.
Deinde ueni in ptes syrie ⁊ cilicie
Erā aut ignor? facie ecclesie iudee
q̄ erat in christo. Tantū at auditiū
habebāt qm̄ q̄ p̄seq̄bat nos aliqñ.
nūc euangelizat fidem quā aliqñ
expugnabat. Et i me clarificabāt
dñm ih̄m xpm̄. **Gr̄a. Qui opat?**
petro in ap̄latu opat? est et michi
inter gētes ⁊ agnouerunt graciā
dei q̄ data est michi. **v. Gracia dei**
in me uacua nō fuit sed grā ei? sp̄
in me manet. **Alia v. Tu es uas**
electionis sancte paule ap̄le gen
ciū doctor: pro oibus nobis ora ad
deū qui te elegit. **Euāgeliū. Ac**
ce nos reliq̄mus oia. **clij. Off.**
Michi at nimis honorificati sunt
amici tui de? nimis p̄fortat? est p̄n
cipatus eorum. **Secreta.**
Ecclēsie tue q̄s domine preces et